

Pachet 1 Pachet 2

I.D.: 44495425

Data publicarii 12.11.19 Coduri CPV 39831240-0 30192700-8

Pretul estimativ: 5.114,70 RON - 5.114,70 RON

Descriere: 1 SACI MENAJ 60 L ROLA 65 4.20 273.11 51.89 2 SACI MENAJ 240 L ROLA 5 9.24 46.22 8.78 3 FAIRY 0.900 ML-DETERGENT VASE BUC 55 7.56 415.97 79.03 4 SANO ODORIZANT WC BUC 55 5.88 323.53 61.47 5 ODORIZANT BAZIN WC BUC 55 10.92 600.84 114.16 6 DOZATOR SAPUN LICHID BUC 4 13.45 53.78 10.22 7 PROSOP BUMBAC BUC 15 8.40 126.05 23.95 8 PROSOP ROLA BUC 15 2.52 37.82 7.18 9 RACORD WC SCURGERE BUC 2 16.81 33.61 6.39 10 CIF CREMA 500 ML BUC 18 5.46 98.32 18.68 11 CALGON BUC 5 21.01 105.04 19.96 12 SODA CAUSTICA KG 3 4.62 13.87 2.63 13 GALEATA CU STORCATOR BUC 5 12.61 63.03 11.97 14 IGIENOL SPRAY BUC 3 12.61 37.82 7.18 15 CLOR 2 L BUC 28 6.72 188.24 35.76 16 JAVEL CLORAMINA CUT 6 23.53 141.18 26.82 17 RACORD FI 32 BUC 4 5.04 20.17 3.83 18 PRELUNGITOR 10 M BUC 2 56.30 112.61 21.39 19 DOZATOR SAPUN LICHID 0.5 L BUC 10 7.56 75.63 14.37 20 BAZIN WC SEMIINALTIME BUC 2 63.03 126.05 23.95 21 PLASA TANTARI ML 10 5.04 50.42 9.58 22 MISTER PROPER 1 L BUC 20 7.56 151.26 28.74 23 BURETE VASE SET 5 5.04 25.21 4.79 24 REZERVA MOP 250 GR BUC 10 4.62 46.22 8.78 25 AJAX PRAF BUC 20 5.04 100.84 19.16 26 DETERGENT ARIEL 10 KG BUC 2 84.03 168.07 31.93 27 DERO SURF 20 KG MANUAL BUC 3 100.84 302.52 57.48 28 DETERGENT SURF 20 KG AUTOMAT BUC 1 113.45 113.45 21.55 29 SACI ASPIRATOR SET 9 16.81 151.26 28.74 30 DETERGENT CLIN 500 ML BUC 10 5.04 50.42 9.58 31 CILIT BANG 750 ML BUC 4 12.61 50.42 9.58 32 CLOR ACE 2 L BUC 20 6.72 134.45 25.55 33 COSULET PVC BUC 1 2.52 2.52 0.48 34 MANUSI MENAJ L PER 10 5.04 50.42 9.58 35 M